[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                               Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕЗДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «18»  апреля  2018г.                                                                                                            № 20.2

О создании  единой комиссии по осуществлению
закупок товаров, работ, услуг для муниципальных
нужд Звёзднинского  муниципального образования
(городского поселения).

  	В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст.47 Устава Звезднинского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Звезднинского  муниципального образования  (городского поселения) (Приложение №1).
2. В своей работе комиссия руководствуется Федеральным законом от 05 апреля 2013
года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Положением о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных  нужд Звезднинского  муниципального образования (городского поселения), утвержденным Постановлением Звезднинского городского поселения от 16.05.2014г. № 22.
3. Постановление от 16 мая 2014 года №23 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Звезднинского муниципального образования (городского поселения)» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Звезднинского
городского поселения                                                                              Н.М. Замулко

Приложение №1
к Постановлению главы Звезднинского
городского поселения
от 18.04.2018г. № 20.2

СОСТАВ
единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Звезднинского  муниципального образования (городского поселения)

Председатель комиссии:
Глава Звезднинского муниципального образования                                  -  Н.М.Замулко

Секретарь комиссии:
Ведущий специалист администрации Звезднинского
городского поселения                                                                                      - Т.А.Бенгарт

Члены комиссии:
Специалист администрации Звезднинского
городского поселения                                                                                      - Е.Л.Борисова

Специалист администрации Звезднинского
городского поселения                                                                                      - Е.О.Шпека

Бухгалтер 1 категории- кассир администрации
Звезднинского городского поселения                                                             - С.И. Беликова

Председатель Думы Звезднинского
городского поселения	                                                                          - С.А.Лопаткин

Депутат Думы Звезднинского
городского поселения	                                                                            - Б.С.Столбов

Глава Звезднинского
муниципального образования                                                                             Н.М. Замулко